CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, a banca examinadora (comissão) para o cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DA CARREIRA
DE MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO, TECNICO E TECNOLOGICO, das Disciplinas de Mecânica dos Solos e Estruturas, reuniu-se virtualmente, para avaliar os
currículos dos candidatos inscritos para as disciplinas de Mecânica dos Solos e Estruturas, de acordo com o Edital Nº 45, de 08 de abril de 2021, publicado no DOU
em 09/04/2021 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

Nº Inscrição Candidatos Formação
Acadêmica

Atividade
Acadêmica de

Ensino e
Profissional

Atividades
Acadêmicas de

Pesquisa, Extensão e
Produção Científica

Total de pontos

7 Rodrigo Vieira Fonseca --- --- --- ---

17 Carlos Eduardo Lino --- --- --- ---

29 Adrieli Abrantes Camargos 0,00 4,00 0,20 4,20

32 Gustavo de Oliveira Arantes 10,00 0,00 0,60 10,60

39 Bruno Oliveira da Silva 20,00 3,15 3,70 26,85

58 Geowan Caldeira de Souza 0,00 2,00 0,00 2,00

61/100 José Geraldo de Araújo Silva --- --- --- ---
63 Heider de Castro e Andrade 50,00 0,00 41,50 91,50

68 Manuel Antônio Villalobos Llajaruna --- --- --- ---
78 Laís De Bortoli Lecchi --- --- --- ---
81 José Wilson Batista da Silva 20,00 0,00 19,99 39,99

84 Karen Aparecida Freitas Peroni Maia 20,00 4,00 2,60 26,60

93 Ellen Martins Xavier 20,00 2,00 37,60 59,60

99 Mayara Roberta de Castro 10,00 3,00 1,00 14,00

101 Fernando Kennedy Braga Oliveira --- --- --- ---

Observação: Ata consolidada após análise dos recursos interpostos.
Os candidatos eliminados não realizaram entrevista e prova didática, conforme prevê o item 4 do edital 45/2021 de 08 de abril de 2021.
Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada eletronicamente por todos os membros da banca examinadora (comissão) em 27/05/2021.

Prof. Evandro Tolentino (Presidente da Banca)

Prof. Osvaldo de Lana Nazareno Júnior (Titular)

Prof.ª Cristina da Rocha Alves (Titular)